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YAYASAN DAMARIS PANCASILA INDONESIA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
Pada dan Untuk Tahun yang Berakhir Tanggal 31 Desember 2022
(disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

1. UMUM
a. Pendirian Yayasan

Yayasan Damaris Pancasila Indonesia ("Yayasan") didirikan berdasarkan Akta No. 01 tanggal 12 Juli 2021,
dihadapan Marliansyah S.H., Notaris di Jakarta. Akta tersebut telah disahkan oleh Menteri Hukum dan Hak
Asasi Manusia Republik Indonesia dalam Surat Keputusan No. AHU-0016820.AH.01.04 Tahun 2021,
tanggal 12 Juli 2021.

Yayasan dibentuk dengan maksud dan tujuan dalam bidang sosial, keagamaan dan kemanusiaan. Untuk
dapat mencapai maksud dan tujuan tersebut, Yayasan menjalankan kegiatan sebagai berikut:

1. Dalam bidang sosial
a. Melakukan pendidikan, pelatihan dan kursus bagi pelatih, relawan dan masyarakat.
b. Melakukan pengkajian, penelitian dan penyusunan rekomendasi program pemerintah
c. Melaksanakan pelatihan dan pembinaan olahraga dan seni budaya
d. Mendirikan dan menyelenggarakan Pendidikan Formal, maupun Non Formal
2. Dalam bidang keagamaan
a. Mendirikan sarana keagamaan
b. Menerima dan menyalurkan amal zakat, infaq persembahan dan sedekah
Meningkatkan teologi keagamaan
Melaksanakan syiar teologi keagamaan
. Studi banding keagamaan
3. Dalam bidang kemanusiaan
a. Menyelenggarakan bantuan kepada korban bencana alam, bencana non alam dan pengungsi.

b. Melakukan pembinaari bagi masyarakat tidak mampu anak yatim piatu dan penyandang
disabilitas.
Melakukan kampanye pelestarian lingkungan hidup dan kesehatan

Memberi bantuan kepada tuna wisma, fakir miskin dan gelandangan
Mendirikan dan menyelenggarakan rumah singgah dan rumah duka
Mendirikan dan menyelenggarakan rumah sakit, poliklinik dan laboratorium
Mendirikan panti asuhan, panti jompo dan panti wreda
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Yayasan berlokasi di JI. Pengadegan Selatan Blok VIII No. 8A, RT 04/ RW 04, Duren Tiga, Jakarta
Selatan 12760.

b. Susunan Pembina, Pengurus, dan Pengawas

Susunan Pembinan, Pengurus dan pengawas Yayasan pada tanggal 31 Desember 2021 dan 2021 adalah
sebagai berikut:

Pembina
Ketua : Mantuh
Anggota . Bahari Ghozali

Anggota . Joshua Soenki Chan
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1. UMUM (lanjutan)

b. Susunan Pembina, Pengurus, dan Pengawas (lanjutan)

Pengurus

Ketua . Stefanus Steven Kurniawan
Wakil Ketua :Andi Sunaryo

Sekretaris . Asmer Pardosi

Bendahara :Yohana Muayanah Mashoedy
Wakil Bendahara . Oda Al Virta

Pengawas

Ketua . Andreas Tumbur Manurung

Yayasan memiliki jumlah pekerja sebanyak 5 orang pekerja pada 31 Desember 2021.

2. IKHTISAR KEBIJAKAN AKUNTANSI YANG PENTING
a. Dasar Penyusunan Laporan Keuangan

Laporan keuangan telah disusun berdasarkan Interpretasi Standar Akuntansi Keuangan (ISAK) No. 35,
"Penyajian Laporan Keuangan Entitas Berorientasi Non Laba".

Laporan keuangan kecuali laporan arus kas disusun berdasarkan dasar akrual dengan menggunakan
konsep biaya perolehan kecuali beberapa akun tertantu disusun berdasarkan pengukuran lain

sebagaimana dalam kebijakan akuntansi masing-masing akun tersebut.

Laporan arus kas disusun dengan menggunakan metode tidak langsung dengan mengelompokkan arus
kas dalam aktivitas operasi, investasi, dan pendanaan.

Mata uang perlaporan yang digunakan dalam penyusunan laporan keuangan adalah Rupiah, yang
merupakan mata uang fungsional Yayasan.

b. Kas dan Bank

Kas dan bank meliputi kas dan simpanan di bank yang sewaktu-waktu bisa dicairkan. Kas dan bank
digunakan untuk berbagai program dan bantuan dibidang sosial, keagamaan, dan kemanusiaan.

c. Uang Muka

Uang muka merupakan uang yang dibayarkan di muka oleh Yayasan atas pekerjaan suatu
program/kegiatan.

d. Aset Tetap

Aset tetap dicatat sesuai dengan harga perolehan. Penyusutan atas aset tetap dihitung berdasarkan
metode garis lurus berdasarkan taksiran masa manfaat ekonomis sebagai berikut:
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2.

IKHTISAR KEBIJAKAN AKUNTANSI YANG PENTING (lanjutan)

d. Aset Tetap (lanjutan)

Tahun
Kendaraan 4
Perlengkapan kantor 4
Peralatan Kantor 4

e. Aset Neto

Berdasarkan ISAK No. 35 tentang penyajian Laporan Keuangan Entitas Berorientasi Non Laba, aset neto
dibagi menjadi 2 (dua) jenis:

a). Tanpa pembatasan dari pemberi sumber daya

b).

Dengan pembatasan dari pemberi sumber daya

f. Pengakuan Pendapatan dan Beban

Penerimaan uang sumbangan diakui sebagai pendapatan pada saat dana diterima, beban diakui pada
saat terjadinya (accrual basis).

Penerimaan sumbangan dari masyarakat berupa uang melalui Rekening Bank atas nama Yayasan
Damaris Pancasila Indonesia dengan homor rekening sebagai berikut:

No. Rekening : 4500660088 pada PT Bank Central Asia Tbk cabang utama Menara Bidakara.

Pengeluaran merupakan beban untuk program sosial, keagamaan, dan kemanusiaan, operasional lain- lain
serta administrasi bank. Beban operasional Yayasan termasuk beban pekerja ditanggung oleh Yayasan
Damaris Pancasila Indonesia. Pengeluran tersebut meliputi:

a).

b).

C).

Beban Sosial

Beban sosial merupakan pengeluaran kas yang dilakukan oleh Yayasan untuk memberikan bantuan
dibidang pendidikan, pelatihan, pembinaan olah raga dan seni budaya, serta mendirikan dan
menyelenggarakan pendidikan formal maupun non formal.

Beban Keagamaan

Beban keagamaan merupakan pengeluaran kas yang dilakukan oleh Yayasan untuk memberikan
bantuan dalam pembangunan sarana keagamaan, menerima dan menyalurkan amal zakat, infaq
persembahan dan sedekah, serta membantu dalam studi banding keagamaan, melaksanakan syiar
dan meningkatkan teknologi keagamaan.

Beban Kemanusiaan

Beban kemanusiaan merupakan pengeluaran kas yang dilakukan oleh Yayasan untuk memberikan
bantuan kepada korban bencana alam, bencana non alam, pengungsi, tuna wisma, fakir miskin, dan
gelandangan, melakukan pembinaan kepada masyarakat tidak mampu, anak yatim piatu dan
penyandang disabilitas, serta mendirikan dan menyelenggarakan rumah singgah, rumah duka, rumah
sakit, poliklinik, laboratorium, panti asuhan, panti jompo dan panti wreda.



YAYASAN DAMARIS PANCASILA

LAPORAN POSISI KEUANGAN
PERIODE :
01/01/2022 - 31/01/2022



YAYASAN DAMARIS PANCASILA
Laporan Posisi Keuangan

Per 31 Januari 2022

( Disajikan dalam Rupiah )

Keterangan

Catatan Januatri

ASET

Aktiva Lancar

Bank BCA Nomor Rekening : 4500660088
Kas Kecil ( Pety Cash)

Jumlah Aset Aktiva Lancar

Aktiva Tetap

Kendaraan

Peralatan Kantor

Akumulasi Penyusutan Kendaraan
Akumulasi Peralatan Kantor
Jumlah Aset Aktiva Tetap

TOTAL ASET

[ (DE )

Hutang
Hutang ke Pengurus
Jumlah Hutang

SURPLUS / ( DEFISIT)
Surplus/ (defisit) bulan Terdahulu
Surplus/ (defisit) bulan berjalan

Jumlah Hutang / Surplus ( Defisit )

[ (DE )

2b.1 291.014.406
2b.2 1.183.313

292.197.719

2d.1 73.000.000
2d.2 21.873.380
(7.604.167)
(1.524.341)

85.744.872

377.942.591

43.000.000

43.000.000

456.165.635
(121.223.044)

334.942.591

377.942.591
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( Disajikan dalam Rupiah )

Keterangan Catatan Januari
PENDAPATAN
Sumbangan Donasi dari Masyarakat 2f 488.227.381
TOTAL PENDAPATAN 488.227.381
BEBAN / BIAYA
Beban Kemanusiaan 2fa
Program Memberikan Makan Gratis kepada Orang Tak Mampu 2fa.l 442.040.000
Diakonia ke Pribadi Orang 2fa.2 19.200.000
Diakonia membeli beras dan ayam 2fa.3 138.407.225
Beban Operasional 2fc
Biaya Lain - Lain 2fc.2 2.040.000
Biaya BBM, Tol, Uamg Makan 2fc.3 5.000.000
Biaya Listrik,Pulsa Telepon,Pulsa Internet 2fc.5 2.126.000
Biaya Foto copy, ATK 2fc.6 50.000
Biaya Keamanan, Kebersihan,Uang tips 2fc.7 505.000
TOTAL BEBAN / BIAYA 609.368.225

PENDAPATAN / BEBAN DI LUAR USAHA

Bunga Bank -
Administrasi Bank 82.200
Pajak Bunga Bank -
TOTAL PENDAPATAN / BEBAN DI LUAR USAHA (82.200)

SURPLUS / ( DEFISIT ) BULAN BERJALAN (121.223.044)
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YAYASAN DAMARIS PANCASILA
REKAPAN MUTASI BANK

BULAN JANUARI 2022
Lampiran 2b.1

TANGGAL KETERANGAN MUTASI - MUTASI - Saldo
Debit Kredit

01-01-2022 | Saldo Awal 418.460.450,04 418.460.450,04
03-01-2022 |[NOVITA KEMALAWATI 100.000 418.560.450,04
03-01-2022 |LIE HELMY BUDIMAN 50.000 418.610.450,04
03-01-2022 |ABRAHAM HADI PRASE 2.000.271 420.610.721,04
03-01-2022 |ANDREAS T MANURUNG 3.000.000 423.610.721,04
03-01-2022 |[TJUAN HONG 500.000 424.110.721,04
03-01-2022 |[TAHAN 200.000 424.310.721,04
03-01-2023 |FIRMAN SUGIAR 1.000.000 425.310.721,04
03-01-2023 |HERNY R SARI MURTI 200.000 425.510.721,04
03-01-2023 |[HERMANTO ASALI 200.000 425.710.721,04
03-01-2023 |TJANDRA BUDI SUSAN 200.000 425.910.721,04
03-01-2023 |FEBE HARTATI SUTAN 500.000 426.410.721,04
03-01-2023 [MEIYANI 200.208 426.610.929,04
03-01-2023 |[SUDARSIN 50.000 426.660.929,04
03-01-2023 |CUN NYUN 200.000 426.860.929,04
03-01-2023 |YULIANA 100.000 426.960.929,04
03-01-2023 |ZIWAN HARDIAWAN 2.000.052 428.960.981,04
03-01-2023 | ELIZABETH NANNY WI 1.000.000 429.960.981,04
03-01-2023 |BTPN SAFEI JASMIN ALTO NETWORK PT 200.000 430.160.981,04
03-01-2023 [ TRFDN-SANNY YULIAN 100.000 430.260.981,04
03-01-2023 [MARJUNI WIDJAYA 112.667 430.373.648,04
03-01-2023 |EDI 500.000 430.873.648,04
03-01-2023 JCALVIN TRISTIANTO 100.000 430.973.648,04
03-01-2023 INUNIK WAHYUNI 50.000 431.023.648,04
03-01-2023 INATALIS SITORUS IR 250.000 431.273.648,04
03-01-2023 JWANA 200.000 431.473.648,04
03-01-2023 JVISIONET INTERNASI 200.000 431.673.648,04
03-01-2023 | BAMBANG AGUS BUDIA 1.000.000 432.673.648,04
03-01-2023 |DOMPET ANAK BANGSA 50.000 432.723.648,04
03-01-2023 |BOBBY RUDOLF KAPAH 50.000 432.773.648,04
03-01-2023 [ TANGGAL :01/01 ERIK TANATA 100.000 432.873.648,04
03-01-2023 |TJIIONG HEU | 1.500.555 434.374.203,04
03-01-2023 JARIFIN CHANDRA 500.000 434.874.203,04
03-01-2023 JHARLIM WIRYAWINATA 100.068 434.974.271,04
03-01-2023 JTJUA LIANG HENG 25.000 434.999.271,04
03-01-2023 IDYBYO DHAYRYTA 25.000 435.024.271,04
03-01-2023 JALDINI ARSENG 1.000.019 436.024.290,04
03-01-2023 |FRITZ STANLEY 25.000 436.049.290,04
03-01-2023 [YUNIATI MERTJUSUAR 100.000 436.149.290,04
03-01-2023 [KARYANTO 500.000 436.649.290,04
03-01-2023 [KUSUMAWATI WIBISON 250.000 436.899.290,04
03-01-2023 JYATI MULIA 10.000 436.909.290,04
03-01-2023 |STEVEN WU 50.000 436.959.290,04
03-01-2023 [MISNATUN 500.000 437.459.290,04
03-01-2023 JIKWAN SANTOSO 50.000 437.509.290,04
03-01-2023 |SRIE INDRIAWAN 200.000 437.709.290,04
03-01-2023 |GAYUS KUSTIAWAN 150.000 437.859.290,04
03-01-2023 |SUMA DES NATALIA EKOWATI 200.000 438.059.290,04
03-01-2023 |TJONG SIAT JIN 2.600.000 440.659.290,04
03-01-2023 JALM AFUNG TJIOE A PEN 300.000 440.959.290,04
03-01-2023 |TJIOE A PEN 300.000 441.259.290,04
03-01-2023 JAnwar Halim 2.000.000 443.259.290,04
03-01-2023 JABUN BUNARTO LAl 200.000 443.459.290,04
03-01-2023 |SDR MOHZAI 50.000 443.509.290,04
03-01-2023 INY JUDI RAHMAWATI 100.000 443.609.290,04
03-01-2023 JIWAN SIPAHUTAR 200.000 443.809.290,04
03-01-2023 |BPK FIRMAN SUGIAR 250.000 444.059.290,04
03-01-2023 JTIKNO SUSATIO 150.000 444.209.290,04
03-01-2023 |GRACE YUNIARTI 100.000 444.309.290,04
03-01-2023 |DONI ARWANDI 300.000 444.609.290,04
03-01-2023 [MARKUS DARSONO LEN 1.000.000 445.609.290,04
03-01-2023 J[TANIA TANUWIJAYA 300.000 445.909.290,04
03-01-2023 JVISIONET INTERNASI 50.000 445,959.290,04
03-01-2023 JOEI, TIMOTIUS EKOJ 100.000 446.059.290,04
03-01-2023 |STEFANIE SERANTAK 2.925.000 448.984.290,04
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TANGGAL KETERANGAN MUTASI - MUTASI - Saldo
Debit Kredit
03-01-2023 |SUSTANTRI 150.000 - 449.134.290,04
03-01-2023 |T LIDDYA S MULIAWA 500.000 - 449.634.290,04
03-01-2023 | TJHEN SUN FUN 2.000.000 - 451.634.290,04
03-01-2023 |JJOHANES SIMANJUNTA 100.000 - 451.734.290,04
03-01-2023 |PARSIN 50.000 - 451.784.290,04
03-01-2023 JADITYA DWI PUTRA 500.000 - 452.284.290,04
03-01-2023 JJUNUS ARIFIN 300.000 - 452.584.290,04
03-01-2023 |ARIES PALANGAN SE 300.000 - 452.884.290,04
03-01-2023 JWIBOWO SEKTOHARDJO 775.000 - 453.659.290,04
03-01-2023 |DIDIK SETYO PRAMON 100.000 - 453.759.290,04
03-01-2023 [RUDY TJANDRA 400.000 - 454.159.290,04
03-01-2023 |BUANA MEDIA TEKNOL 502.406 - 454.661.696,04
03-01-2023 |CORNELIUS NUGROHO 50.000 - 454.711.696,04
03-01-2023 |INJAS MAHENDRA BER 20.000 454.731.696,04
03-01-2023 |LIONO PRAKOSO 200.018 454.931.714,04
03-01-2023 [RUDY TERA 200.000 455.131.714,04
03-01-2023 |DESSY AVELINA 100.000 455.231.714,04
03-01-2023 |LIDIA SIANIPAR SET 50.000 455.281.714,04
03-01-2023 JANTHONY MURDO KAHO 100.005 455.381.719,04
03-01-2023 JANTHON A TIMISELA 200.000 455.581.719,04
03-01-2023 |LAURA KATRIN SINAG 600.000 456.181.719,04
03-01-2023 |GIOK TIN 100.000 456.281.719,04
03-01-2023 JAGUS SABARNO 100.000 456.381.719,04
03-01-2023 JJULIUS SUTEDJA KOM 500.000 - 456.881.719,04
03-01-2023 |FERANAWATI 50.000 - 456.931.719,04
03-01-2023 |DJONGGI DHARMA LUM 50.000 - 456.981.719,04
03-01-2023 |KUSWATI 25.000 - 457.006.719,04
03-01-2023 |JHENRY HARTOLO 100.000 - 457.106.719,04
03-01-2023 |GRACE DEBBY CENDAN 25.000 - 457.131.719,04
03-01-2023 |YATI MULIA 10.000 - 457.141.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI BANDUNG SELATAN / RIBKA AMBARWATI 1.350.000 455.791.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI GRESIK / BUDI DWI PRASETYO 1.350.000 454.441.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI SURABAYA / ASPIYAH 1.350.000 453.091.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI SUKABUMI / YUNUS SIMEON TEDJO 1.350.000 451.741.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI SOLO / HARY CAHYADI 1.350.000 450.391.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI SALATIGA / NELLINDA 1.350.000 449.041.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI TANGGERANG / MERIZA NETANIEL 1.350.000 447.691.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 200 NASI DI DDU BDG STATION DELAPAN CA 2.700.000 444.991.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN BERAS, INV 000698 / RICKY SIMADIBRATA 12.560.000 432.431.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 200 NASI DI DU JAKARTA / JOSHUA CCALVIN 1.500.000 430.931.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI CIBUBUR / THOMAS TEDJO 750.000 430.181.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI BEKASI/ YATTY YULLY RARES 750.000 429.431.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI DEPOK / BAMBANG NAPITUPULU 750.000 428.681.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI JAKARTA BARAT / NURHAYATI 750.000 427.931.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI JAKARTA PUSAT / ERNA AGUSTIN S 750.000 427.181.719,04
03-01-2023 |PEMBELIAN 100 NASI DI PARUNG / HANIPAH 750.000 426.431.719,04
03-01-2023 |LILIK LOEWARSO 200.000 - 426.631.719,04
03-01-2023 |WIRIJANTO 500.000 - 427.131.719,04
03-01-2023 |YULIUS ALEXANDRA T 20.000 - 427.151.719,04
03-01-2023 |TIE SIA 500.000 - 427.651.719,04
03-01-2023 [ TRANSFER VIA LLG / MULIA RAUNTUAS - 750.000 426.901.719,04
03-01-2023 |Biaya admin - 2.900 426.898.819,04
03-01-2023 [MARTALENA SITORUS 110.000 - 427.008.819,04
03-01-2023 |RIMULAH IENDRA 200.000 - 427.208.819,04
03-01-2023 |BTPN GOSEN MAGAT ALTO NETWORK PT 100.000 - 427.308.819,04
03-01-2023 |DR GUNAWAN SASTROW 200.000 - 427.508.819,04
03-01-2023 JISJIONGGANA HONG 2.000.000 - 429.508.819,04
03-01-2023 | YULLYANTI 500.000 - 430.008.819,04
03-01-2023 |NJIAUW TJUNG LIONG 50.000 - 430.058.819,04
03-01-2023 |DR KASMAJI SOLO NGO IM IMING 2.000.000 - 432.058.819,04
03-01-2023 [MULYANA YONATAN 100.000 - 432.158.819,04
03-01-2023 |MARIATI 1.000.000 - 433.158.819,04
03-01-2023 |SARAH S MUHARSIH 200.000 - 433.358.819,04
03-01-2023 | YUANAWANTI SUSANTO 100.000 - 433.458.819,04
03-01-2023 |MARIA MARGARETA RE 100.000 - 433.558.819,04
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TANGGAL KETERANGAN MUTASI - MUTASI - Saldo
Debit Kredit

03-01-2023 [VANESSA CARCIA 100.000 - 433.658.819,04
03-01-2023 | ARTHA ROSINTA 3.000.000 - 436.658.819,04
03-01-2023 |ZERRA DARA NINGGAR 80.300 - 436.739.119,04
03-01-2023 |JOYCE 50.000 - 436.789.119,04
03-01-2023 |SIAUW PRISKA PRAMU 1.000.007 - 437.789.126,04
03-01-2023 |TAN SIOE MEY MARGA 100.000 - 437.889.126,04
03-01-2023 |ZERRA DARA NINGGAR 81.580 - 437.970.706,04
03-01-2023 |[KWANG KING AN 100.000 - 438.070.706,04
03-01-2023 |[ERLINDA 300.000 - 438.370.706,04
03-01-2023 |[HERIANTO 750.000 - 439.120.706,04
03-01-2023 |[HENDRA TANDOYO 100.000 - 439.220.706,04
03-01-2023 |DEWI SUSANTY LIM 250.000 - 439.470.706,04
03-01-2023 |JJONI KARMANI, 100.000 - 439.570.706,04
03-01-2023 |IBU LILY EVRINA 500.000 - 440.070.706,04
03-01-2023 |ISMAIL SUBAKAT 50.000 - 440.120.706,04
03-01-2023 |ATY ALEXIUS ABIDIN 300.000 - 440.420.706,04
03-01-2023 |LUKAS DHARMADI 300.000 - 440.720.706,04
03-01-2023 |[FLORENS DEBORA PAT 200.000 - 440.920.706,04
03-01-2023 | OEI ARIF TIRTAWIJA 520.000 - 441.440.706,04
03-01-2023 |ZERRA DARA NINGGAR 67.240 - 441.507.946,04
03-01-2023 [MARLIANA 300.000 - 441.807.946,04
03-01-2023 JHENDRY BUNDARSYAH 50.000 - 441.857.946,04
03-01-2023 |GOLAN JAYA ARYADANG NAINGGOLAN 500.000 - 442.357.946,04
03-01-2023 [MICHAEL DARMAWONGS 150.000 - 442.507.946,04
03-01-2023 JELLEN, SHARREN, MAUREEEN LAY KHIN FUK 300.000 - 442.807.946,04
03-01-2023 |JLAUREEN, RHEINHARD LAY KHIN FUK 200.000 - 443.007.946,04
03-01-2023 JPAULA SAPUTRO 1.000.000 - 444.007.946,04
04-01-2023 JHENDRI 1.000.000 - 445.007.946,04
04-01-2023 |DEBORA VICTORIA SI 30.000 - 445.037.946,04
04-01-2023 |]SUBARDI SURYAPARNA 100.000 - 445,137.946,04
04-01-2023 ]SUMBANGAN YDPI ERY KUSTANTO 125.000 - 445.262.946,04
04-01-2023 JWALUJO SOETAMAN 1.000.000 - 446.262.946,04
04-01-2023 JFRANSSISKUS H POLU 2.000.000 - 448.262.946,04
04-01-2023 JYATI MULIA 10.000 - 448.272.946,04
04-01-2023 [YUNDA HANOKO LEO 1.000.000 - 449.272.946,04
12-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI BDG2 / HANDY HALIM - 1.350.000 447.922.946,04
13-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI BFG1 / MERIANAWATI - 1.350.000 446.572.946,04
14-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI BEKASI1 / SRI MINTARTI - 750.000 445.822.946,04
15-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI BEKASI2 / YATTY YULLY RARES - 750.000 445.072.946,04
16-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI BEKASI3 / VERONIKA MARBUN - 750.000 444.322.946,04
17-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI JAKARTA BARAT / NURHAYATI - 750.000 443.572.946,04
04-01-2022 |JPEMBELIAN 100 NASI DI JAKARTA SELATAN1 / MUHAMAD GOJALI - 750.000 442.822.946,04
04-01-2022 |JPEMBELIAN 100 NASI DI JAKARTA SELATAN2 / RAYNZFORD STEVAA - 750.000 442.072.946,04
04-01-2022 |JPEMBELIAN 100 NASI DI JAKARTA TIMUR3 / FRANSISKA LIDYA K - 750.000 441.322.946,04
04-01-2022 |JPEMBELIAN 100 NASI DI PARUNG1 / HANIPAH - 750.000 440.572.946,04
04-01-2022 |JPEMBELIAN 100 NASI DI PARUNG2 / ACEP SUMARYAN 750.000 439.822.946,04
04-01-2022 |JPEMBELIAN 100 NASI DI GRESIK5 / BUDI DWI PRASETYO 1.350.000 438.472.946,04
04-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI CIMAHI5 / ANTHONIUS LIMBONG 1.350.000 437.122.946,04
04-01-2022 |JPEMBELIAN 100 NASI DI SUKABUMI5 / YUNUS SIMEON TEDJO 1.350.000 435.772.946,04
04-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI SEMARANGS5 / KIKI ERYANTI 1.350.000 434.422.946,04
04-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI SURABAYAS5 / TENG FRANCCISCA NOV 1.350.000 433.072.946,04
04-01-2022 |JPEMBELIAN 100 NASI DI TANGERANG / MERRIZA NETANIEL 1.350.000 431.722.946,04
04-01-2022 |BBM ETOL DAN PULSA / SARAH PARDOSI 1.400.000 430.322.946,04
04-01-2022 |TIO ARINA MARPAUNG 1.000.000 - 431.322.946,04
04-01-2022 JAPRILIA MELITA RAH 350.000 - 431.672.946,04
04-01-2022 JANDRY HARTONO DR 100.046 - 431.772.992,04
04-01-2022 JRONALD YOSEPH 200.000 - 431.972.992,04
04-01-2022 JHILARIUS SRIYONO 50.000 - 432.022.992,04
04-01-2022 |BPK | MADE KUSMAR 200.000 - 432.222.992,04
04-01-2022 JANNA A SURAJI TAMB 500.000 - 432.722.992,04
04-01-2022 |INDRA DARI CIMAHI, INDRA PHHILEMON DRS 200.000 - 432.922.992,04
04-01-2022 |GRACE DEBBY CENDAN 51.783 - 432.974.775,04
04-01-2022 |ZERRA DARA NINGGAR 72.000 - 433.046.775,04
04-01-2022 |ZERRA DARA NINGGAR 35.000 - 433.081.775,04
04-01-2022 |VICTORIA HUTABARAT 500.000 - 433.581.775,04
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04-01-2022 |FERDI 500.000 - 434.081.775,04
04-01-2022 |LIM KIK WANG 500.000 - 434.581.775,04
04-01-2022 |[ROSENTIANA NABABAN 150.000 - 434.731.775,04
04-01-2022 JHADIYONO GUNARDI K 300.000 - 435.031.775,04
04-01-2022 |[HANIDA WIDYANINGTY 220.000 - 435.251.775,04
04-01-2022 JWIHONO GUSTAN 40.000 - 435.291.775,04
04-01-2022 JWIHONO GUSTAN 500.000 - 435.791.775,04
04-01-2022 |TJIONG HARRY SETIA 250.000 - 436.041.775,04
04-01-2022 |PRATINIWESTI 200.000 - 436.241.775,04
04-01-2022 JWONG ANDRY SULAIMA 400.001 - 436.641.776,04
04-01-2022 |INAM HALIM ST 500.000 - 437.141.776,04
04-01-2022 |JALEXANDER PARTOGU 200.000 - 437.341.776,04
04-01-2022 |INY JUDI RAHMAWATI 430.000 - 437.771.776,04
04-01-2022 |TJUA LIANG HENG 25.000 - 437.796.776,04
04-01-2022 JJOLANDA 50.000 - 437.846.776,04
04-01-2022 [MERY YANTI 1.000.000 - 438.846.776,04
04-01-2022 JVISIONET INTERNASI 400.000 - 439.246.776,04
04-01-2022 JROBERTO ISKANDAR L 100.000 - 439.346.776,04
04-01-2022 |STEFANUS AMALO 500.000 - 439.846.776,04
04-01-2022 |DANIEL DIKA NURHAR 200.000 - 440.046.776,04
04-01-2022 [NURJATI 400.000 - 440.446.776,04
04-01-2022 JLILIS HARTATI 250.000 - 440.696.776,04
04-01-2022 JWILLYANTO JOHAN MO 1.000.000 - 441.696.776,04
05-01-2022 | NIKEN LARASATI 100.000 - 441.796.776,04
05-01-2022 | BUANA MEDIA TEKNOL - rudianto 50.000 - 441.846.776,04
05-01-2022 | PASTRA JOSEPH ZIRA 1.000.000 - 442.846.776,04
05-01-2022 | Nicolas Arjuna Pan 100.000 - 442.946.776,04
05-01-2022 | BENNY ARYAMEN SUSI 50.000 - 442.996.776,04
05-01-2022 | DONALD SUHARTANTO - UNTUK DIAKONIA JAKARTA BARAT 1.000.000 - 443.996.776,04
05-01-2022 | LAUW BING HIEM MUL 100.000 - 444.096.776,04
05-01-2022 | GRACE DEBBY CENDAN 30.068 - 444.126.844,04
05-01-2022 | YULIES ANISTYOWAT 500.000 - 444.626.844,04
05-01-2022 | SUSILOWATI DRG - DIAKONIA 200.000 - 444.826.844,04
05-01-2022 | HALIM - MEMBERI MAKAN FAKIR MISKIN 500.888 - 445.327.732,04
05-01-2022 |[SANTO NURADI SUTAN 5.000.001 - 450.327.733,04
05-01-2022 | GO WENDRA A GUNARD - DIAKONIA JKT 1.500.000 - 451.827.733,04
05-01-2022 | YATI MULIA - DIAKONIA 10.000 - 451.837.733,04
05-01-2022 | RUDY SUSILO 50.000 - 451.887.733,04
05-01-2022 | ONG EDDY SOESANTO 75.000 - 451.962.733,04
05-01-2022 | FELIX FAJAR PURBA - DIAKONIA 22 JANUARI 20.000 - 451.982.733,04
05-01-2022 | STATION DELAPAN CA - PEMBELIAN 200 NASI DU BANDUNG - 2.700.000 449.282.733,04
05-01-2022 | JOSHUA CALVIN B ND - PEMBELIAN 200 NASI DU JAKARTA - 1.500.000 447.782.733,04
05-01-2022 | SRI MINTARTI - PEMBELIAN 100 NASI BKS1 - 750.000 447.032.733,04
05-01-2022 | NURHAYATI - PEMBELIAN 100 NASI JAKBAR1 - 750.000 446.282.733,04
05-01-2022 | VERONIKA MARBUN - PEMBELIAN 100 NASI BEKASI3 - 750.000 445.532.733,04
05-01-2022 | GOUW ERNA - PEMBELIAN 100 NASI JAKBAR2 - 750.000 444.782.733,04
05-01-2022 | NELLINDA - PEMBELIAN 100 NASI SALATIGA - 1.350.000 443.432.733,04
05-01-2022 | THOMAS TEDJO - PEMBELIAN 100 NASI CIBUBUR - 750.000 442.682.733,04
05-01-2022 | FRANSISKA LIDIYA K - PEMBELIAN 100 NASI JAKTIM3 - 750.000 441.932.733,04
05-01-2022 | SUDARMIATI SARAGI - PEMBELIAN 100 NASI SBY?2 - 1.350.000 440.582.733,04
05-01-2022 | HARY CAHYADI - PEMBELIAN 100 NASI SOLO - 1.350.000 439.232.733,04
05-01-2022 | MERIZA NETANIEL - PEMBELIAN 100 NASI TANGGERANG - 1.350.000 437.882.733,04
05-01-2022 | ANTHONIUS LIMBONG - PEMBELIAN 100 NASI CIMAHI - 1.350.000 436.532.733,04
05-01-2022 | BANK SYARIA - Orbit Remit 5.102.706 - 441.635.439,04
05-01-2022 | MULIA RAUNTUAS - 750.000 440.885.439,04
05-01-2022 | BIAYA TRANSFER SME - 2.900 440.882.539,04
05-01-2022 | KUSWATI 50.000 - 440.932.539,04
05-01-2022 | SETYAWATI 100.000 - 441.032.539,04
05-01-2022 | EVA FRIDIANY R TAN - PERJAMUAN KASIH 700.000 - 441.732.539,04
05-01-2022 |ARKIA DINATA PURBA 500.000 - 442.232.539,04
05-01-2022 | T HUSIN LIMAN - UTK DIAKONIA 1.000.000 - 443.232.539,04
05-01-2022 | DJINARTO BUNADI 2.500.000 - 445.732.539,04
05-01-2022 | LIEM GIOK TJU 1.000.000 - 446.732.539,04
05-01-2022 | HOUWDIARSO TUNGGAL - Diakonia 150.000 - 446.882.539,04
05-01-2022 | LIE ENG NGA - DIAKONIA 50.000 - 446.932.539,04
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05-01-2022 | HADI LAKSONO IR - DIAKONIA 500.000 - 447.432.539,04
05-01-2022 | GUNAWAN LIM 500.299 - 447.932.838,04
05-01-2022 | HANIDA WIDYANINGTY 220.000 - 448.152.838,04
05-01-2022 | CHRISTIAN ROBERT 250.001 - 448.402.839,04
05-01-2022 | OEY SOE TJOAN 111.085 - 448.513.924,04
05-01-2022 | DAMARIS PANCAS SUERNA - DIAKONIA YAYASAN 350.000 - 448.863.924,04
05-01-2022 | SUERNA 200.000 - 449.063.924,04
05-01-2022 | HENDRA TANDOYO 100.000 - 449.163.924,04
05-01-2022 | IBU NORA LOUISA SO 300.000 - 449.463.924,04
05-01-2022 | RONY PAWAKA - SEMOGA BERGUNA 100.000 - 449.563.924,04
05-01-2022 | LUSIANA 150.000 - 449.713.924,04
05-01-2022 | ZERRA DARA NINGGAR 285.000 - 449.998.924,04
05-01-2022 | EDWARD WIRASTO 100.000 - 450.098.924,04
05-01-2022 | ANDREAS T MANURUNG 1.500.000 - 451.598.924,04
05-01-2022 | ADHE NOVI F 500.000 - 452.098.924,04
05-01-2022 | SILAS SOEGITMAN SE 150.000 - 452.248.924,04
05-01-2022 | WINSTONE 20.000 - 452.268.924,04
05-01-2022 | THEA TANIA 250.000 - 452.518.924,04
05-01-2022 | TRIANA SYANI WADLJ - diakonia 250.000 - 452.768.924,04
05-01-2022 | ANNY SUGIARTO DRA 200.000 - 452.968.924,04
05-01-2022 | ABRAHAM 800.000 - 453.768.924,04
05-01-2022 | LILLY MARIANNA - DIAKONIA 200.000 - 453.968.924,04
05-01-2022 | LIM MIHAWAN LUKITO 200.000 - 454.168.924,04
05-01-2022 | IMANUEL 300.000 - 454.468.924,04
05-01-2022 | VISIONET INTERNASI 20.000 - 454.488.924,04
05-01-2022 | NY JUDI RAHMAWATI 286.000 - 454.774.924,04
05-01-2022 | ALBERT PANIJAYA KO - DAMARIS 50.000 - 454.824.924,04
05-01-2022 JPembelian ayam / Invoice 930787 / sinar Ternak Sejah - 25.316.400 429.508.524,04
06-01-2022 |[HENRY ROMPIS 20.000 - 429.528.524,04
06-01-2022 |IAKONIA MARTURIA MICLAND FIONA HIBO 50.000 - 429.578.524,04
06-01-2022 JALANZO ANDRY 1.000.000 - 430.578.524,04
06-01-2022 JALENKA ANDRY 500.000 - 431.078.524,04
06-01-2022 [MELANI ANDDRY 500.000 - 431.578.524,04
06-01-2022 JANDRY 500.000 - 432.078.524,04
06-01-2022 |TJUA LIANG HENG 25.000 - 432.103.524,04
06-01-2022 |GRACE DEBBY CENDAN 15.000 - 432.118.524,04
06-01-2022 |TJANDRA BUDI SUSAN 200.000 - 432.318.524,04
06-01-2022 |YATI MULIA 10.000 - 432.328.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI BANDUNG2 / HANDY HALIM - 1.350.000 430.978.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI DEPOK3 / BAMBANG NAPITUPULU - 750.000 430.228.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI BEKASI2 / YATTY YULLY RARES - 750.000 429.478.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI BEKASI1/SRI MINTARTI - 750.000 428.728.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI BEKASI3 / VERONIKA MARBUN - 750.000 427.978.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI JAKSEL2 / RAYNZFORD STEVANO - 750.000 427.228.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI JAKSEL1 / MUHAMAD GOJALI - 750.000 426.478.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI PARUNG2 / ACEP SUMARYAN - 750.000 425.728.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI PARUNG1 / HANIPAH - 750.000 424.978.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI CIBUBUR / THOMAS TEDJO - 750.000 424.228.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI SUKABUMI / YUNUS SIMEON TEDJO - 1.350.000 422.878.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI SSEMARANG / KIKI ERYANTI - 1.350.000 421.528.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI MALANG / INDRA EBENHART DAM - 1.350.000 420.178.524,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI SBY1/ASPIYAH - 1.350.000 418.828.524,04
06-01-2022 |FRITZ STANLEY 20.000 - 418.848.524,04
06-01-2022 |[SUKAMTO 300.000 - 419.148.524,04
06-01-2022 [MULIA RAUNTUAS - 750.000 418.398.524,04
06-01-2022 |BIAYA TRANSFER SME - 2.900 418.395.624,04
06-01-2022 JONASSIS TAMBUNAN 200.000 - 418.595.624,04
06-01-2022 |GABRIELA TIGRISANI 50.000 - 418.645.624,04
06-01-2022 |JIMMY SURYANTO BELI PULSA - 250.000 418.395.624,04
06-01-2022 |SOEN HIAN ING 200.000 - 418.595.624,04
06-01-2022 |CHENDRA SUSILOWATI 200.000 - 418.795.624,04
06-01-2022 |]SUHERMAN JUSUP 100.000 - 418.895.624,04
06-01-2022 |KRISTINA YUNIARSIH 1.000.000 - 419.895.624,04
06-01-2022 [KUSWATI 50.000 - 419.945.624,04
06-01-2022 JRINI SARWO PENI 50.000 - 419.995.624,04
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06-01-2022 |KAHA INDIANY HAMBA 50.000 - 420.045.624,04
06-01-2022 |[ABRAHAM S 50.000 - 420.095.624,04
06-01-2022 |FERDINAND FRIDOLIN 50.000 - 420.145.624,04
06-01-2022 |BPK TRYONO WIDIAR 100.000 - 420.245.624,04
06-01-2022 |HANIDA WIDYANINGTY 220.000 - 420.465.624,04
06-01-2022 |PHAN JIN FIE 300.000 - 420.765.624,04
06-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DI BANDUNG1 / DELILAH MARTINELLY - 1.350.000 419.415.624,04
06-01-2022 |SURIATI 100.002 - 419.515.626,04
06-01-2022 JADRIANUS SANTOSO 100.000 - 419.615.626,04
06-01-2022 |SYAMSUDDIN 20.000 - 419.635.626,04
06-01-2022 JALEX SUSANTO 100.000 - 419.735.626,04
06-01-2022 |NY JUDI RAHMAWATI 150.000 - 419.885.626,04
06-01-2022 |BANK MANDIRI HONGK 1.000.000 - 420.885.626,04
06-01-2022 [NA GOAT LIAN 100.000 - 420.985.626,04
06-01-2022 |ISKANDAR TJOKRO 750.000 - 421.735.626,04
06-01-2022 |GOLAN JAYA ARYADANG NAINGGOLAN 50.000 - 421.785.626,04
06-01-2022 JROBERT WILLIAM TOB 100.000 - 421.885.626,04
06-01-2022 INELSON SAUT HALOMO 125.000 - 422.010.626,04
06-01-2022 [YAHYA SUGIYONO 102.121 - 422.112.747,04
06-01-2022 JWIJAYA KOSASI 100.000 - 422.212.747,04
06-01-2022 JOLIVIA DIAN ARDIAT 100.000 - 422.312.747,04
07-01-2022 JISTIARSO NUGROHO 50.000 - 422.362.747,04
07-01-2022 JLILIES TIRTOWIDJOJ 500.500 - 422.863.247,04
07-01-2022 | HERMAWAN LIMARAN 500.000 - 423.363.247,04
07-01-2022 JJOSEPH FREDRIK CHA 200.000 - 423.563.247,04
07-01-2022 |JEREMY FERRY DEBORAH SELINA 100.000 - 423.663.247,04
07-01-2022 JYATI MULIA 10.000 - 423.673.247,04
07-01-2022 JLUCIUS LEONARDUS B 100.000 - 423.773.247,04
07-01-2022 [MEIKE WANTAH DRA 500.000 - 424.273.247,04
07-01-2022 |DAVIN TANU WIJAYAN 50.000 - 424.323.247,04
07-01-2022 |BINTANG PAKPAHAN 150.000 - 424.473.247,04
07-01-2022 JOEY SOE TJOAN 111.084 - 424.584.331,04
07-01-2022 [MARTALENA SITORUS 50.000 - 424.634.331,04
07-01-2022 INETTY M SITORUS DR 60.000 - 424.694.331,04
07-01-2022 | GRACE DEBBY CENDAN 26.577 - 424.720.908,04
07-01-2022 | CENI SASUWUHE 100.000 - 424.820.908,04
07-01-2022 JCARLYA WAHYUNINGSI 100.018 - 424.920.926,04
07-01-2022 JANDI SUTOMO 200.000 - 425.120.926,04
07-01-2022 [INDRA NAGA 100.020 - 425.220.946,04
07-01-2022 |SILVIA JESSLYN DRA 1.000.000 - 426.220.946,04
07-01-2022 J[HANIDA WIDYANINGTY 220.000 - 426.440.946,04
07-01-2022 JAND Y 250.000 - 426.690.946,04
07-01-2022 [KOESYANTO 1.000.000 - 427.690.946,04
07-01-2022 |]SETORAN TUNAI 0365 10,000,000.00 10.000.000 - 437.690.946,04
07-01-2022 [FRANKY BUNAWAN 500.000 - 438.190.946,04
07-01-2022 |HENGKI KUSNADI 200.000 - 438.390.946,04
07-01-2022 |SRI MULJATI WIDJAJ 500.000 - 438.890.946,04
07-01-2022 JAPRILYANTI 2.100.000 - 440.990.946,04
07-01-2022 JJULIUS LISTON TAMB 200.000 - 441.190.946,04
07-01-2022 | TRFDN-jefferson 133.100 - 441.324.046,04
10-01-2022 |WAN IE GUNAWAN/TJE 288.008 - 441.612.054,04
10-01-2022 |TJUA LIANG HENG 25.000 - 441.637.054,04
10-01-2022 |SOFIAN HUSIN 200.001 - 441.837.055,04
10-01-2022 JJULIUS ALBERT 50.308 - 441.887.363,04
10-01-2022 |CUNCUN 200.000 - 442.087.363,04
10-01-2022 JRUDY PRAHASTA MR 50.200 - 442.137.563,04
10-01-2022 |YATI MULIA 10.000 - 442.147.563,04
10-01-2022 |EVELINE JANUATI SA 500.000 - 442.647.563,04
10-01-2022 |[MICLAND FIONA HIBO 290.000 - 442.937.563,04
10-01-2022 [MICHAEL DARMAWONGS 200.000 - 443.137.563,04
10-01-2022 |[HENRY ROMPIS 50.000 - 443.187.563,04
10-01-2022 |KAHA INDIANY HAMBA 50.000 - 443.237.563,04
10-01-2022 |BTPN SATRIYO ADI ALTO NETWORK PT 150.001 - 443.387.564,04
10-01-2022 | DEWA NGAKAN GEDE K 270.000 - 443.657.564,04
10-01-2022 |SUSTANTRI 300.000 - 443.957.564,04
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10-01-2022 |LIE HELMY BUDIMAN 50.000 - 444.007.564,04
10-01-2022 |JUNUS DHARMA 300.000 - 444.307.564,04
10-01-2022 |DELINA BASARIA SIR 200.000 - 444.507.564,04
10-01-2022 IDINIJANTY HADIMART 50.000 - 444 557.564,04
10-01-2022 JJEMY LAATUNG 456.789 - 445.014.353,04
10-01-2022 |GRACE DEBBY CENDAN 25.297 - 445.039.650,04
10-01-2022 JALBERT 125.000 - 445.164.650,04
10-01-2022 [IAN LIMIYANTO LIM 25.000 - 445.189.650,04
10-01-2022 |TJUA LIANG HENG 25.000 - 445.214.650,04
10-01-2022 |LUCAS JAN MALVIN L 20.000 - 445.234.650,04
10-01-2022 |BUANA MEDIA TEKNOL 4.000.000 - 449.234.650,04
10-01-2022 [HANIDA WIDYANINGTY 220.000 - 449.454.650,04
10-01-2022 |ARISTO ELYAN TAMBU 300.000 - 449.754.650,04
10-01-2022 |pembelian 200 nasi DU BDG / STATION DELAPAN CA - 2.700.000 447.054.650,04
10-01-2022 |Patty cash etoll / SARAH PARDOSI - 4.650.000 442.404.650,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI BKS1 / SRI MINTARTI - 750.000 441.654.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI BEKASI2 / YATTY YULLY RARES - 750.000 440.904.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI JAKSEL1 / MUHAMAD GOJALI - 750.000 440.154.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI BEKASI3 / VERONIKA MARBUN - 750.000 439.404.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI JAKSEL2 / RAYNZFORD STEVANO - 750.000 438.654.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI JAKTIM1 / RUMONDANG SINAGA - 750.000 437.904.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI JAKTIM3 / FRANSISKA LIDIYA K - 750.000 437.154.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI PARUNG1 / HANIPAH - 750.000 436.404.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI PARUNG2 / ACEP SUMARYAN - 750.000 435.654.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI CIMAHI / ANTHONIUS LIMBONG - 1.350.000 434.304.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI GRESIK / BUDI DWI PRASETYO - 1.350.000 432.954.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI SALATIGA / NELLINDA - 1.350.000 431.604.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI MALANG / INDRA EBENHART DAM - 1.350.000 430.254.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI SBY1 / ASPIYAH - 1.350.000 428.904.650,04
10-01-2022 Jpembelian 100 nasi DI SOLO / HARY CAHYADI - 1.350.000 427.554.650,04
10-01-2022 |YUNIATI MERTJUSUAR 100.000 - 427.654.650,04
10-01-2022 |YATI MULIA 10.000 - 427.664.650,04
10-01-2022 |HANIDA WIDYANINGTY 220.000 - 427.884.650,04
10-01-2022 |SIAUW LINDYAWATI 250.000 - 428.134.650,04
10-01-2022 JAldiniar6413 ALDINI ARSENG 1.000.020 - 429.134.670,04
10-01-2022 INY JUDI RAHMAWATI 100.000 - 429.234.670,04
10-01-2022 [MARTINCE 150.000 - 429.384.670,04
10-01-2022 |GABRIELA ANTANIA W 200.000 - 429.584.670,04
10-01-2022 |YUDI G LANTANG 100.000 - 429.684.670,04
10-01-2022 |SDR MOHZAI 50.000 - 429.734.670,04
10-01-2022 |FRITZ STANLEY 25.000 - 429.759.670,04
10-01-2022 |TITUS DOLI LUMBAN 200.000 - 429.959.670,04
10-01-2022 |GWIE YOHANES GUNAW 100.000 - 430.059.670,04
10-01-2022 |JROSALINA HUTAPEA 100.000 - 430.159.670,04
10-01-2022 IMARJUNI WIDJAY A 100.000 - 430.259.670,04
10-01-2022 [HANA OEY 300.000 - 430.559.670,04
10-01-2022 |HOUWDIARSO TUNGGAL 150.000 - 430.709.670,04
10-01-2022 |JO SU LIN 2.500.000 - 433.209.670,04
10-01-2022 |BPK FIRMAN SUGIAR 250.000 - 433.459.670,04
10-01-2022 |RIBKAH WIDYASTUTI 100.000 - 433.559.670,04
10-01-2022 [YANTO SANTOSA 100.000 - 433.659.670,04
10-01-2022 |HENDRIK SUWITO 250.000 - 433.909.670,04
10-01-2022 |[TAN TOMMY HAMZAH 400.000 - 434.309.670,04
10-01-2022 |TOGA MARISI PASARI 50.000 - 434.359.670,04
10-01-2022 |EDDY 200.000 - 434.559.670,04
10-01-2022 IDOMPET ANAK BANGSA 123.456 - 434.683.126,04
10-01-2022 |GIOK TIN 100.000 - 434.783.126,04
10-01-2022 |[BENNY HARJONO 300.234 - 435.083.360,04
10-01-2022 [MARULI SIMBOLON 102.000 - 435.185.360,04
10-01-2022 |DESSY AVELINA 100.000 - 435.285.360,04
10-01-2022 |[KUSWATI 30.000 - 435.315.360,04
10-01-2022 |[VONNY TAN 300.700 - 435.616.060,04
10-01-2022 |HOKLAN RYANRO MANU 500.000 - 436.116.060,04
10-01-2022 |GEE HOA 200.000 - 436.316.060,04
10-01-2022 |[ROSMERI SITORUS 50.000 - 436.366.060,04
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10-01-2022 [YATI MULIA 10.000 - 436.376.060,04
10-01-2022 |Kansil Denny 700.114 - 437.076.174,04
10-01-2022 |Relize Sibarani 721.123 - 437.797.297,04
10-01-2022 Jpembelian 200 nasi DU BDG / STATION DELAPAN CA - 2.700.000 435.097.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI BEKASI2 / YATTY YULLY RARES - 750.000 434.347.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI BEKASI3 / VERONIKA MARBUN - 750.000 433.597.297,04
10-01-2022 |pembelian 200 nasi DU JAKARTA / JOSHUA CALVIN BND - 1.500.000 432.097.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI CIBUBUR / THOMAS TEDJO - 750.000 431.347.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI DEPOK1 / IMELDA ESRAYULI S - 750.000 430.597.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi di jakbarl / NURHAYATI - 750.000 429.847.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI DEPOK3 / BAMBANG NAPITUPULU - 750.000 429.097.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI JAKPUS / ERNA AGUSTIN S - 750.000 428.347.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI PARUNG1 / HANIPAH - 750.000 427.597.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI BDG SEL / RIBKA AMBARWATI - 1.350.000 426.247.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI SBY4 / ASPIYAH - 1.350.000 424.897.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI SOLO / HARY CAHYADI - 1.350.000 423.547.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI SUKABUMI / YUNUS SIMEON TEDJO - 1.350.000 422.197.297,04
10-01-2022 |pembelian 100 nasi DI SALATIGA / NELLINDA - 1.350.000 420.847.297,04
10-01-2022 |[RIMA SARMA ULI HUT 500.000 - 421.347.297,04
10-01-2022 JANANG CHRIS TJAHJA 100.000 - 421.447.297,04
10-01-2022 |[SANDJAYA KALYANA 50.000 - 421.497.297,04
10-01-2022 JANDREAS T MANURUNG 4.000.000 - 425.497.297,04
10-01-2022 [MULIA RAUNTUAS - 750.000 424.747.297,04
10-01-2022 |BIAYA TRANSFER SME - 2.900 424.744.397,04
10-01-2022 |LIMAN FRANSISKUS H 500.000 - 425.244.397,04
10-01-2022 [MARIA DANIELLA TIW 1.000.000 - 426.244.397,04
10-01-2022 [TEGUH NURDIN IR 1.000.000 - 427.244.397,04
10-01-2022 [MEYLINDA CHIENTYA 100.100 - 427.344.497,04
10-01-2022 |Pembelian 100 nasi DI JAKTIM / RUMONDANG SINAGA - 750.000 426.594.497,04
10-01-2022 [JRAMA HARYA KHRISNA 50.000 - 426.644.497,04
10-01-2022 |SORINDRAWANTI 200.000 - 426.844.497,04
10-01-2022 |SOEHARJONO ADJIE S 100.000 - 426.944.497,04
10-01-2022 |SRI WIDYASTUTI 200.000 - 427.144.497,04
10-01-2022 |[HANIDA WIDYANINGTY 220.000 - 427.364.497,04
10-01-2022 JJANNES SITANGGANG 450.000 - 427.814.497,04
10-01-2022 |LUCAS JAN MALVIN L 20.000 - 427.834.497,04
10-01-2022 JONG TEGUH FERMANTO 15.000.312 - 442.834.809,04
10-01-2022 |[HENDRA TANDOYO 100.000 - 442.934.809,04
10-01-2022 |[SUDIRMAN 50.000 - 442.984.809,04
10-01-2022 |VISIONET INTERNASI 20.000 - 443.004.809,04
10-01-2022 |FERLY CASSIDY 100.000 - 443.104.809,04
10-01-2022 [Pembelian ayam, inv 200110 400301 PT SURYA UNG - 27.533.200 415.571.609,04
10-01-2022 |BPK ERICK AGUSTINO 200.000 - 415.771.609,04
10-01-2022 |STEVEN R RUNTU 251.100 - 416.022.709,04
10-01-2022 [TAN TANASHIA RUTH 100.000 - 416.122.709,04
10-01-2022 |ALBERT 125.000 - 416.247.709,04
10-01-2022 |DOMPET ANAK BANGSA 50.000 - 416.297.709,04
10-01-2022 |BUDI SASMITO 150.000 - 416.447.709,04
10-01-2022 | SUDARSIN 50.000 - 416.497.709,04
11-01-2022 |GRACE DEBBY CENDAN 30.000 - 416.527.709,04
11-01-2022 |IMELDA CAHYADI 50.000 - 416.577.709,04
11-01-2022 [YATI MULIA 10.000 - 416.587.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi Bekasil / Sri Maryati - 750.000 415.837.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi Bekasi2 / Yatty YullY Rares - 750.000 415.087.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi jaktim3 / Fransiska Lidiya k - 750.000 414.337.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi jaktim1 / Rumondang Sinaga - 750.000 413.587.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi jakbarl / Nurhayati - 750.000 412.837.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi jaksel2 / Raynzford Stevano - 750.000 412.087.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi jakpus / Erna Agustin - 750.000 411.337.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi jaksell/ Muhamad Gojali - 750.000 410.587.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi parung2/Acep Sumayan - 750.000 409.837.709,04
11-01-2022 |pembelian 100 nasi parungl / Hanipah - 750.000 409.087.709,04
11-01-2022 Jpembelian 100 nasi bdgl / Delilah Martinelly - 1.350.000 407.737.709,04
11-01-2022 |pembelian 100 nasi bdg2 / Handy Halim - 1.350.000 406.387.709,04
11-01-2022 |pembelian 100 nasi Bogor / Lianty - 1.350.000 405.037.709,04
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11-01-2022 |pembelian 100 nasi Gresik / Budi Dwi Prasetyo - 1.350.000 403.687.709,04
11-01-2022 |pembelian 100 nasi sukabumi / Yunus Simeon Tedjo - 1.350.000 402.337.709,04
11-01-2022 |pembelian 100 nasi shy4 / Teng Francisca Nov - 1.350.000 400.987.709,04
11-01-2022 |pembelian 100 nasi semarang / Kiki Eryanti - 1.350.000 399.637.709,04
11-01-2022 |pembelian 100 nasi Tangerang / Meriza Netaniel - 1.350.000 398.287.709,04
11-01-2022 |[SUNARYO 200.019 - 398.487.728,04
11-01-2022 | ARNIS GINTING 100.000 - 398.587.728,04
11-01-2022 | IYUS TIYPJADI RAHA 50.000 - 398.637.728,04
11-01-2022 |DJENAL ARIPIN 1.000.000 - 399.637.728,04
11-01-2022 |SUSILA KUSMANINGSI 250.000,00 - 399.887.728,04
11-01-2022 [DAME HUMINSA ROTUA 500.000,00 - 400.387.728,04
11-01-2022 JJOHAN SAJOGO 1.500.088,00 - 401.887.816,04
11-01-2022 |BOBBY RUDOLF KAPAH 50.000,00 - 401.937.816,04
11-01-2022 | YONES YUBILIA BIRI 500.000,00 - 402.437.816,04
11-01-2022 |DOMPET ANAK BANGSA 20.000,00 - 402.457.816,04
11-01-2022 |SURIPATTY AGUSTINA 100.000,00 - 402.557.816,04
11-01-2022 JARTHA ROSINTA 1.000.000,00 - 403.557.816,04
11-01-2022 IMELINDA MARIA 1.000.000,00 - 404.557.816,04
11-01-2022 |DEBORA VICTORIA SI 50.000,00 - 404.607.816,04
11-01-2022 [BAMBANG AGUS BUDIA 1.000.000,00 - 405.607.816,04
11-01-2022 JYULIANA 50.000,00 - 405.657.816,04
11-01-2022 |BAHAL MARPAUNG SH 350.000 - 406.007.816,04
11-01-2022 |DIAKONIA FERDI 650.000 - 406.657.816,04
11-01-2022 | donasi dari ibu Sri YUNUS SIMEON TEDJO 100.000 - 406.757.816,04
11-01-2022 | BUDY KOESTIA 200.008 - 406.957.824,04
11-01-2022 | NADIA OLGA WINARTO 150.000 - 407.107.824,04
11-01-2022 | dari ibu Ratna Jakarta LAURA MELDY 100.000 - 407.207.824,04
11-01-2022 | HIZKIA SUWITO 100.000 - 407.307.824,04
11-01-2022 | ANTON SANJAYA RIANA ANGGRAINI 200.000 - 407.507.824,04
11-01-2022 | KAREL R NILAM 50.000 - 407.557.824,04
11-01-2022 | SOEBIANTORO HALIM 300.000 - 407.857.824,04
11-01-2022 | HANDI SUHARLI 250.000 - 408.107.824,04
11-01-2022 | RISA AGISTA MARTIN 300.000 - 408.407.824,04
12-01-2022 |KUSWATI 100.000,00 - 408.507.824,04
12-01-2022 JONG EDDY LUMANTO 300.000,00 - 408.807.824,04
12-01-2022 |SDR BUDIMAN 200.000,00 - 409.007.824,04
12-01-2022 |DEBORA SULISTIOWAT 60.000,00 - 409.067.824,04
12-01-2022 | TJUA LIANG HENG 25.000,00 - 409.092.824,04
12-01-2022 |DJONGGI DHARMA LUM 75.000,00 - 409.167.824,04
12-01-2022 |DIAKONIA EDGINA 500.026,00 - 409.667.850,04
12-01-2022 JANDY LAKSANA 200.000,00 - 409.867.850,04
12-01-2022 JFITRA AKBAR NUGRAH 200.000,00 - 410.067.850,04
12-01-2022 JYATI MULIA 10.000,00 - 410.077.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 200 NASI DU BDG / STATION DELAPAN CA - 2.700.000,00] 407.377.850,04
12-01-2022 |PEMBELIAN 200 NASI DU JAKARTA / JOSHUA CALVIN B ND - 1.500.000,00] 405.877.850,04
12-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI BEKASI1 / SRI MINTARTI - 750.000,00] 405.127.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 100 NASI CIBUBUR / THOMAS TEDJO - 750.000,00] 404.377.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 100 NASI DEPOK1 / IMELDA ESRAYULI S - 750.000,00] 403.627.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 100 NASI JAKBAR1 / NURHAYATI - 750.000,00] 402.877.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 100 NASI JAKBAR?2 / GOUW ERNA - 750.000,00] 402.127.850,04
12-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI JAKPUS / ERNA AGUSTIN S - 750.000,00] 401.377.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 100 NASI MALANG / INDRA EBENHART DAM - 1.350.000,00] 400.027.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 100 NASI SBY2 / SUDARMIATI SARAGI - 1.350.000,00] 398.677.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 100 NASI CIMAHI / ANTHONIUS LIMBONG - 1.350.000,00] 397.327.850,04
12-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI TANGGERANG / MERIZA NETANIEL - 1.350.000,00] 395.977.850,04
12-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI SUKABUMI / YUNUS SIMEON TEDJO - 1.350.000,00] 394.627.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 100 NASI JAKTIM / RUMONDANG SINAGA - 750.000,00] 393.877.850,04
12-01-2022 JPEMBELIAN 100 NASI BOGOR / LIANTI - 1.350.000,00] 392.527.850,04
12-01-2022 |DIDIK SETYO PRAMON 100.000,00 - 392.627.850,04
12-01-2022 [ DOMPET ANAK BANGSA 37.874,00 - 392.665.724,04
12-01-2022 INILUH KETUT SURIAR 10.000.000,00 - 402.665.724,04
12-01-2022 JAGUS TADJUDIN 50.000,00 - 402.715.724,04
12-01-2022 J]MULIA RAUNTUAS - 750.000,00] 401.965.724,04
12-01-2022 |BIAYA TRANSFER SME - 2.900,00] 401.962.824,04
12-01-2022 JHENDRIK SUSANTO 250.000,00 - 402.212.824,04
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12-01-2022 |BUDIJONO 200.000,00 - 402.412.824,04
12-01-2022 |GRACE DEBBY CENDAN 22.616,00 - 402.435.440,04
12-01-2022 |DINA DWI SEPTIANI 500.000,00 - 402.935.440,04
12-01-2022 |TARULI SITORUS/JAK ONE MOB 50.000,00 - 402.985.440,04
12-01-2022 |TJIO FONG ING 3.750.000,00 - 406.735.440,04
12-01-2022 |JANDREAS T MANURUNG 1.500.000,00 - 408.235.440,04
12-01-2022 |RUDOLF JACUB SIANI 50.000,00 - 408.285.440,04
12-01-2022 |DEASY EFFENDY 100.000,00 - 408.385.440,04
12-01-2022 Jveronika tio ALICIA AVELINA \L 50.000,00 - 408.435.440,04
12-01-2022 | IBU LILI SUKABUMI YUNUS SIMEON TEDJO 250.000,00 - 408.685.440,04
12-01-2022 |HENDRIK SUWITO 220.000,00 - 408.905.440,04
12-01-2022 [IMERRY GANDA SULY T 100.000,00 - 409.005.440,04
12-01-2022 |LUCAS JAN MALVIN L 10.000,00 - 409.015.440,04
12-01-2022 |YULIUS ALEXANDRA T 10.000,00 - 409.025.440,04
12-01-2022 |SARMA BR SINAGA 130.000,00 - 409.155.440,04
12-01-2022 |[MARTIN SAPUTRA 100.689,00 - 409.256.129,04
12-01-2022 |YUDI G LANTANG 100.000,00 - 409.356.129,04
12-01-2022 |TJUA LIANG HENG 25.000,00 - 409.381.129,04
12-01-2022 |TEGUH BAKTI MULJON 200.000,00 - 409.581.129,04
12-01-2022 |DARSONO 500.000,00 - 410.081.129,04
12-01-2022 |[HENDRA TANDOYO 100.000,00 - 410.181.129,04
13-01-2022 |[FRANSISCA LESMANA 3.000.000,00 - 413.181.129,04
13-01-2022 |ELIS TAMARA 1.500.000,00 - 414.681.129,04
13-01-2022 |BIJI SESAWI CHANDRA NOERCAHYA 1.000.000,00 - 415.681.129,04
13-01-2022 [YATI MULIA 10.000,00 - 415.691.129,04
13-01-2022 |JALEX SUGANNA 100.777,00 - 415.791.906,04
13-01-2022 |pembelian 100 nasi bekasil / - 750.000,00]  415.041.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi bekasi2 / YATTY YULLY RARES - 750.000,00] 414.291.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi bekasi3 / VERONIKA MARBUN - 750.000,00] 413.541.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi Cibubur / THOMAS TEDJO - 750.000,00] 412.791.906,04
13-01-2022 |pembelian 100 nasi Depokl / IMELDA ESRAYULI S - 750.000,00] 412.041.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi jaksell / MUHAMAD GOJALI - 750.000,00] 411.291.906,04
13-01-2022 |pembelian 100 nasi Jaksel2 /RAYNZFORD STEVANO - 750.000,00] 410.541.906,04
13-01-2022 |pembelian 100 nasi Depok3 / BAMBANG NAPITUPULU - 750.000,00]  409.791.906,04
13-01-2022 |pembelian 100 nasi Parungl / HANIPAH - 750.000,00] 409.041.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi Parung2 / ACEP SUMARYAN - 750.000,00] 408.291.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi Bandungl /TAN PETER - 1.350.000,00]  406.941.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi Bandung2 / HANDY HALIM - 1.350.000,00]  405.591.906,04
13-01-2022 |pembelian 100 nasi Sukabumi / YUNUS SIMEON TEDJO - 1.350.000,00] 404.241.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi Semarang / KIKI ERYANTI - 1.350.000,00]  402.891.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi Solo /HARY CAHYADI - 1.350.000,00] 401.541.906,04
13-01-2022 Jpembelian 100 nasi tanggerang / MERIZA NETANIEL - 1.350.000,00]  400.191.906,04
13-01-2022 JTJANDRA BUDI SUSAN 200.000,00 - 400.391.906,04
13-01-2022 |DELINA BASARIA SIR 100.000,00 - 400.491.906,04
13-01-2022 |BUDI SETIYONO 100.000,00 - 400.591.906,04
13-01-2022 |ARDI HALIM IR 250.000,00 - 400.841.906,04
13-01-2022 [MULIA RAUNTUAS - 750.000,00]  400.091.906,04
13-01-2022 |BIAYA TRANSFER SME - 2.900,00] 400.089.006,04
13-01-2022 |ALLIANDRI TEJAYA 50.000,00 - 400.139.006,04
13-01-2022 |HILARIUS SRIYONO 50.000,00 - 400.189.006,04
13-01-2022 |IR DEAN STUART DARI DESSY SUMARNI 5.000.000,00 - 405.189.006,04
13-01-2022 |JROZARI RACHMAN/JAKARTA I 500.000,00 - 405.689.006,04
13-01-2022 |ATHORID SAGUNASAVA 50.000,00 - 405.739.006,04
13-01-2022 |TJONG MELISSA 200.000,00 - 405.939.006,04
13-01-2022 |IBU ERIKA SIAGIAN 60.000,00 - 405.999.006,04
13-01-2022 [YATI MULIA 2.100.000,00 - 408.099.006,04
13-01-2022 JJULIUS LISTON TAMB 200.000,00 - 408.299.006,04
13-01-2022 ]TOMMY HERUSMAN HEN 3.000.000,00 - 411.299.006,04
13-01-2022 JJOKO SRIYANTO 200.000,00 - 411.499.006,04
13-01-2022 |LUCAS JAN MALVIN L 10.000,00 - 411.509.006,04
13-01-2022 JANNISA SHAFINAH RA 50.000,00 411.559.006,04
13-01-2022 [TAHAN /SUPERMARKET 1301 250.000,00 - 411.809.006,04
13-01-2022 |YESICA CHRISTINA 100.000,00 - 411.909.006,04
13-01-2022 |GOLAN JAYA ARYADANG NAINGGOLA 50.000,00 - 411.959.006,04
13-01-2022 JAGUS FRANIANTO 50.000,00 - 412.009.006,04
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14-01-2022 |TJONG BUDI JULIANT 250.000,00 412.259.006,04
14-01-2022 |]M RAMA ADITYA 500.000,00 412.759.006,04
14-01-2022 |VISIONET INTERNASI 100.000,00 412.859.006,04
14-01-2022 | YATI MULIA 10.000,00 412.869.006,04
14-01-2022 |RICKI RAJAGUKGUK 20.000.000 432.869.006,04
14-01-2022 |SOEN HIAN ING 300.000,00 433.169.006,04
14-01-2022 |LUCAS JAN MALVIN L 10.000,00 433.179.006,04
14-01-2022 |YULIA NINIK NOGO D 50.000,00 433.229.006,04
14-01-2022 [MARLIANA 300.000,00 433.529.006,04
14-01-2022 | YANTI HARTONO 235.000 433.764.006,04
14-01-2022 |[SUTEKNO 501.001,00 434.265.007,04
14-01-2022 [RUDY HENDRANATA 500.000,00 434.765.007,04
14-01-2022 |FREDY 100.000,00 434.865.007,04
14-01-2022 JIRWAN SUSANTO 300.707,00 435.165.714,04
14-01-2022 JOEY SOE TJOAN 111.083,00 435.276.797,04
14-01-2022 |NN HARJONO SUTJIPTO 50.000,00 435.326.797,04
14-01-2022 |SUKIANTO DJAJA 50.000,00 435.376.797,04
14-01-2022 |TJONG FIE JIN 150.021,00 435.526.818,04
14-01-2022 |ZURSYADI S.T 100.000,00 435.626.818,04
14-01-2022 |[HANIDA WIDYANINGTY 220.000 435.846.818,04
14-01-2022 |ADE SENTAUSA DANI 300.000 436.146.818,04
14-01-2022 |INDRA NAGA 200.120,00 436.346.938,04
14-01-2022 |[KOTOT SUTARDI 230.789,00 436.577.727,04
14-01-2022 |TJUA LIANG HENG 25.000,00 436.602.727,04
14-01-2022 |THERECIA 100.000,00 436.702.727,04
14-01-2022 |[NELSON SAUT HALOMO 125.000,00 436.827.727,04
14-01-2022 |YUDI G LANTANG 100.000,00 436.927.727,04
17-01-2022 |LIBERTON ARP SILIT 500.293,00 437.428.020,04
17-01-2022 JANTHON A TIMISELA 200.000,00 437.628.020,04
17-01-2022 |[PRAHOKO NOERTJANDR 500.000,00 438.128.020,04
17-01-2022 |JRICKY SANTOSA 20.000,00 438.148.020,04
17-01-2022 |PASTRA JOSEPH ZIRA 200.000 438.348.020,04
17-01-2022 |[HENRY ROMPIS 50.000,00 438.398.020,04
17-01-2022 |[BENNY ARYAMEN SUSI 25.000,00 438.423.020,04
17-01-2022 |WIRKI CHANDRA 50.000,00 438.473.020,04
17-01-2022 |YATI MULIA 10.000,00 438.483.020,04
17-01-2022 |LAUW BING HIEM MUL 100.000,00 438.583.020,04
17-01-2022 |[HARLIM WIRYAWINATA 100.068,00 438.683.088,04
17-01-2022 |HOUWDIARSO TUNGGAL 150.000,00 438.833.088,04
17-01-2022 IMUTMAINAH HEROHYAT 100.000,00 438.933.088,04
17-01-2022 |ABUN BUNARTO LAI 250.000,00 439.183.088,04
17-01-2022 |DANIL LIONEL 100.000,00 439.283.088,04
17-01-2022 |MELISSA DERMAWAN 500.000,00 439.783.088,04
17-01-2022 |SILVANA SIMAMORA 100.000,00 439.883.088,04
17-01-2022 |GRACE DEBBY CENDAN 20.000,00 439.903.088,04
17-01-2022 |THERESIA SRI DEWI 300.000,00 440.203.088,04
17-01-2022 |DR GUNAWAN 200.000,00 440.403.088,04
17-01-2022 |[INDRA LESTARI 250.000,00 440.653.088,04
17-01-2022 |[BENNY ARYAMEN SUSI 25.000,00 440.678.088,04
17-01-2022 |HANIDA WIDYANINGTY 220.000,00 440.898.088,04
17-01-2022 |[BENNY ARYAMEN SUSI 50.000,00 440.948.088,04
17-01-2022 JANANG CHRIS TJAHJA 200.000,00 441.148.088,04
17-01-2022 |DANIEL ARIYANTO YU 150.000,00 441.298.088,04
17-01-2022 |CANDRA SURYA ATMAD 500.000,00 441.798.088,04
17-01-2022 |WALUJO SOETAMAN 1.000.000,00 442.798.088,04
17-01-2022 [IMARGIANTO 100.000,00 442.898.088,04
17-01-2022 |SORTA ELLY FRISKA 300.000,00 443.198.088,04
17-01-2022 |YUNIATI MERTJUSUAR 100.000,00 443.298.088,04
17-01-2022 |BPK FIRMAN SUGIAR 250.000,00 443.548.088,04
17-01-2022 INY JUDI RAHMAWATI 50.000,00 443.598.088,04
17-01-2022 |TJUA LIANG HENG 25.000,00 443.623.088,04
17-01-2022 |HANIDA WIDYANINGTY 220.000,00 443.843.088,04
17-01-2022 [ DARSANA ADHI SAWAR 100.000,00 443.943.088,04
17-01-2022 |ALDINI ARSENG 1.000.021,00 444.943.109,04
17-01-2022 |YATI MULIA 10.000,00 444,953.109,04
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17-01-2022 |FRITZ STANLEY 25.000,00 - 444.978.109,04
17-01-2022 |Pembelian 300 nasi DU Bdg / HANDY HALIM - 4.050.000,00|  440.928.109,04
17-01-2022 |Pembelian 300 nasi DU Jakarta JOSHUA CALVIN B ND - 2.250.000,00] 438.678.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Bekasil / SRI MINTARTI - 750.000,00] 437.928.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Bekasi2 / YATTY YULLY RARES - 750.000,00] 437.178.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Bekasi3 / VERONIKA MARBUN - 750.000,00] 436.428.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Cibubur / THOMAS TEDJO - 750.000,00] 435.678.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Jaksell / IDA PARIDA - 750.000,00] 434.928.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Jaksel2 / MUHAMAD GOJALI - 750.000,00] 434.178.109,04
17-01-2022 |Pembelian 100 nasi Jaktim1/ RUMONDANG SINAGA - 750.000,00] 433.428.109,04
17-01-2022 |Pembelian 100 nasi Jaktim3 / FRANSISKA LIDIYA K - 750.000,00] 432.678.109,04
17-01-2022 |Pembelian 100 nasi Parungl / HANIPAH - 750.000,00] 431.928.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi parung2 / ACEP SUMARYAN - 750.000,00] 431.178.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Gresik / BUDI DWI PRASETYO - 1.350.000,00] 429.828.109,04
17-01-2022 Jpembelian 100 nasi Salatiga/ NELLINDA - 1.350.000,00] 428.478.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Solo/ HARY CAHYADI - 1.350.000,00] 427.128.109,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Shy4 / ASPIYAH - 1.350.000,00] 425.778.109,04
17-01-2022 Jpembelian 100 nasi Tanggerang / MERIZA NETANIEL - 1.350.000,00] 424.428.109,04
17-01-2022 Jpembelian 100 nasi kebumen / BUDI PRIYANA - 1.350.000,00] 423.078.109,04
17-01-2022 |[SDR MOHZAI 50.000,00 - 423.128.109,04
17-01-2022 |[SUSTANTRI 300.000,00 - 423.428.109,04
17-01-2022 |TAHAN 250.000,00 - 423.678.109,04
17-01-2022 |LIE MEY LAN 20.000,00 - 423.698.109,04
17-01-2022 {IRWAN CHANDRA 100.000,00 - 423.798.109,04
17-01-2022 |[FANY IRAWATI 300.000,00 - 424.098.109,04
17-01-2022 |YUDI G LANTANG 100.000,00 - 424.198.109,04
17-01-2022 |FREDDY WILMAR ARSY 50.014,00 - 424.248.123,04
17-01-2022 JANY IRAWATI 200.000,00 - 424.448.123,04
17-01-2022 JTJANDRA BUDI SUSAN 200.000,00 - 424.648.123,04
17-01-2022 |INANCY 50.000,00 - 424.698.123,04
17-01-2022 |GIOK TIN 100.000,00 - 424.798.123,04
17-01-2022 |[HERMAN KHOMARA 100.000,00 - 424.898.123,04
17-01-2022 |BENNY HARJONO 300.234,00 - 425.198.357,04
17-01-2022 |KUSWATI 25.000,00 - 425.223.357,04
17-01-2022 JAGUS SABARNO 100.000,00 - 425.323.357,04
17-01-2022 |SUSI SETYOWATI 50.000,00 - 425.373.357,04
17-01-2022 |[HENDRIK CAHAYA 5.000.000,00 - 430.373.357,04
17-01-2022 |SLAMET TJAHJONO 50.000,00 - 430.423.357,04
17-01-2022 [YATI MULIA 10.000,00 - 430.433.357,04
17-01-2022 |RUDY SUSILO 50.000,00 - 430.483.357,04
17-01-2022 JAngsuran 6/8 mobil box F8575KN / MANTUH - 500.000,00] 429.983.357,04
17-01-2022 |etoll dan bbm 1 SARAH PARDOSI - 1.200.000,00] 428.783.357,04
17-01-2022 |pembelian 200 nasi DU Bandung / STATION DELAPAN CA - 2.700.000,00] 426.083.357,04
17-01-2022 Jpembelian 200 nasi DU jakarta / JOSHUA CALVIN B ND - 2.250.000,00] 423.833.357,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Bks2 / YATTY YULLY RARES - 750.000,00] 423.083.357,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Cibubur / THOMAS TEDJO - 750.000,00] 422.333.357,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Depokl / IMELDA ESRAYULI S - 750.000,00] 421.583.357,04
17-01-2022 JTRANSFER VIA LLG REF NO PPU =4HKP MULIA RAUNTUAS - 750.000,00] 420.833.357,04
17-01-2022 |BIAYA TRANSFER SME - 2.900,00] 420.830.457,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Depok3 / BAMBANG NAPITUPULU - 750.000,00] 420.080.457,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi jaktim 1 / RUMONDANG SINAGA - 750.000,00]  419.330.457,04
17-01-2022 Jpembelian 100 nasi jakbarl / NURHAYATI - 750.000,00] 418.580.457,04
17-01-2022 Jpembelian 100 nasi Jakpus / ERNA AGUSTIN S - 750.000,00] 417.830.457,04
17-01-2022 Jpembelian 100 nasi jaksell / IDA PARIDA - 750.000,00] 417.080.457,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Parungl / HANIPAH - 750.000,00] 416.330.457,04
17-01-2022 Jpembelian 100 nasi Bandung Sel / RIBKA AMBARWATI - 1.350.000,00] 414.980.457,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi SDA / SUDARMIATI SARAGI - 1.350.000,00] 413.630.457,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Solo / HARY CAHYADI - 1.350.000,00] 412.280.457,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Sukabumi / YUNUS SIMEON TEDJO - 1.350.000,00] 410.930.457,04
17-01-2022 Jpembelian 100 nasi tanggerang / MERIZA NETANIEL - 1.350.000,00] 409.580.457,04
17-01-2022 Jpembelian 100 nasi Balikpapan / HERLIA JULIA SAHUR - 1.350.000,00] 408.230.457,04
17-01-2022 |pembelian 100 nasi Salatiga / NELLINDA - 1.350.000,00] 406.880.457,04
17-01-2022 JANGSURAN MOBIL BOX F 8575KN 6/8/22 / MANTUH - 4.500.000,00] 402.380.457,04
17-01-2022 |JANDREAS T MANURUNG 1.000.000,00 - 403.380.457,04
17-01-2022 |KAHA INDIANY HAMBA 100.000,00 - 403.480.457,04
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17-01-2022 |PEMBELIAN BERAS /HARSONO RUSLI 6.807.500,00] 396.672.957,04
17-01-2022 |DEBORA VICTORIA SI 100.000,00 - 396.772.957,04
17-01-2022 JJHONNY TOM 1.500.000,00 - 398.272.957,04
17-01-2022 JFRANCISCA 200.123,00 - 398.473.080,04
17-01-2022 |TJEN SIMIN 2.000.000,00 - 400.473.080,04
17-01-2022 |HENDRA TANDOYO 100.000,00 - 400.573.080,04
17-01-2022 |[HANDI SUHARLI 150.000,00 - 400.723.080,04
17-01-2022 |VENNY OR ERWAN KOD 200.000,00 - 400.923.080,04
17-01-2022 |VISIONET INTERNASI 200.000,00 401.123.080,04
17-01-2022 |HANIDA WIDYANINGTY 220.000,00 - 401.343.080,04
17-01-2022 JLEO SURYANTO 150.000,00 - 401.493.080,04
17-01-2022 |EDWARD SANDA 200.000,00 - 401.693.080,04
17-01-2022 |DESSY AVELINA 100.000,00 - 401.793.080,04
17-01-2022 |[MATEUS DJIEMAS TJO 50.000,00 - 401.843.080,04
17-01-2022 |HERMANTO ASALI 100.000,00 - 401.943.080,04
17-01-2022 [YATI MULIA 10.000,00 - 401.953.080,04
17-01-2022 |DELINA BASARIA SIR 100.000,00 - 402.053.080,04
17-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI BEKASI1 / SRI MINTARTI - 750.000,00 401.303.080,04
17-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI BEKASI2 / YATTY YULLY RARES - 750.000,00 400.553.080,04
17-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI BEKASI3 / VERONIKA MARBUN - 750.000,00 399.803.080,04
17-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI JAKTIM1 / RUMONDANG SINAGA - 750.000,00 399.053.080,04
18-01-2022 [PEMBELIAN 100 NAS JAKTIM3 /FRANSISKA LIDIYA K - 750.000,00 398.303.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI DEPOK1 /IMELDA ESRAYULI S - 750.000,00 397.553.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI JAKBAR1 / NURHAYATI - 750.000,00 396.803.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI JAKPUS / ERNA AGUSTIN S - 750.000,00 396.053.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI JAKSEL1 / IDA PARIDA - 750.000,00 395.303.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI JAKSEL2 / MUHAMAD GOJALI - 750.000,00 394.553.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI PARUNG1 / HANIPAH - 750.000,00 393.803.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI PARUNG2 / ACEP SUMARYAN - 750.000,00 393.053.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI bANDUNG2 / HANDY HALIM - 1.350.000,00 391.703.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI BDG1 1/ ANTONIUS MARTANTO - 1.350.000,00 390.353.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI / LIANTI - 1.350.000,00 389.003.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI CIMAHI / ANTHONIUS LIMBONG - 1.350.000,00 387.653.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI SUKABUMI / YUNUS SIMEON TEDJO - 1.350.000,00 386.303.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI SEMARANG / KIKI ERYANTI - 1.350.000,00 384.953.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI SBY4 / TENG FRANCISCA NOV - 1.350.000,00 383.603.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI MALANG / INDRA EBENHART DAM - 1.350.000,00 382.253.080,04
18-01-2022 |PEMBELIAN 100 NASI TANGGERANG / MERIZA NETANIEL - 1.350.000,00 380.903.080,04
18-01-2022 |DR CICILIA HENDARM 500.177,00 - 381.403.257,04
18-01-2022 |TJUNG LI FUNG 500.000,00 - 381.903.257,04
18-01-2022 |IRWAN HANDY GUNAWA 50.000,00 - 381.953.257,04
18-01-2022 |FERDI 500.000,00 - 382.453.257,04
18-01-2022 |IBU SUGIARTI /SINGAPORE - 100.000 - 382.553.257,04
18-01-2022 | HANIDA WIDYANINGTY 200.000 - 382.753.257,04
18-01-2022 [IMARGARETHA LERO 400.000 - 383.153.257,04
18-01-2022 |IKE YUSNITA 450.000 - 383.603.257,04
18-01-2022 |[HENRY ROMPIS 50.000 - 383.653.257,04
18-01-2022 |SUDARSIN 50.000 - 383.703.257,04
